A11477403, por un importe de adjudicación de TREIN-
TA Y SIETE MIL SETECIENTOS NUEVE  EUROS CON DIECINUEVE CÉNTIMOS, (37.709,19 euros) IVA EXCLUIDO, 
que con un IVA de SIETE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO EUROS CON NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS, (7.918,93 
euros) hacen un total de CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON DOCE CÉNTIMOS, 
(45.628,12 euros) IVA INCLUIDO), que será abonado por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la 
memoria justificativa, con cargo  a  la partida presupuestaria:

1700032252 G/51A 68700/11   01     2005001454   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN CTRAS. PROV.